Ofício Externo n -o 702/2018 • NAF

Araucãria, 01 de outubro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDtO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cãmara Municipal de Araucãria
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 -Jd. Petrõpolis - Faz. Velha
Araucãria/PR

Assunto: Resposta a Indicaç•ío 731/2018

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação N °• 731/20!8, de iniciativa cio vereador Ben Hut Custôdio
de Oliveira, encaminhamos resposta da Secretaria Municipal de Ptanejameñto, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

•»'i: .......O..•.0...o/o...!.a........./,•.(a. .......

41 5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:5702-080 - Centro - Araucãria / PR

/
Prefeitura do Município de Araucãria
Secretaria Municipal de Ptanejamento

Araucária, 28 de Setembro de 2018.

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTE COLETIVO

Indicaçåo N° 731/2018.

Assunto: Mudança de ponto de ônibus da Rua Arthur Halssemann, no Bairro Fazenda Velha.

Requerente: Vereador Ben Hur Custodio de Oliveira.

Encaminhamento: Secretaria Municipal de Governo.

DESPACHO

Tendo em vista a indicação encaminhada pelo ilustre vereador Ben Hut

Custodio de Oliveira, informo que foi realizado estudo in loco e constatado o problema descrito na

justificativa da indicação.

Desta forma, informamos que a indicação será efetuada assim que iniciarem

as instalações dos novos abrigos, de acordo com as programações.

Sendo o que se apresenta para o momento e colocando-nos à disposição

para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários, reitero os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

DA •S/[LVA

Sup. de Transporte Coletivo - STC

.-.- -

\
\

Secretarlo'@ ,Planej

,f,/• ^ i .;:ç ï.•.ç:t...-"

.,o, "

413614-1684
Rua Pedro Druszcz, ]11 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR